ПРОТОКОЛ

заседания

ОБЩЕСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДПРОГРАММЫ

«ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ

МУРОМЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

№ 4                                                                                      от  07.09.2017 года

Присутствовали:

Председатель: Горбанин Ф.А.,

Заместитель председателя: Вихрова В.В.,

Секретарь: Маскальчук С.С.

.

1.  Члены комиссии (по согласованию):

- Булгаков Владимир Яковлевич – индивидуальный предприниматель;

- Халилеев Виктор Владимирович – от КПРФ;

- Кувшинов Владимир Геннадьевич – от ЛДПР;

- Макаров Владимир Иванович – от Совета ветеранов.

Повестка дня

1. О внесении изменений в муниципальную подпрограмму
Муромцевского городского поселения «Формирование
комфортной городской среды на 2017-2020 годы»
муниципальной программы «Развитие экономического
потенциала Муромцевского городского поселения на 2017-2020
годы».

                                                                           Докладчик: Горбанин Ф.А.

2.       О распределении фонда экономии средств при реализации в
муниципальной подпрограммы Муромцевского городского
поселения «Формирование комфортной городской среды на
2017-2020 годы» муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала Муромцевского городского
поселения на 2017-2020 годы».

                                                                           Докладчик: Горбанин Ф.А.

  1.СЛУШАЛИ: Горбанина Федора Александровича, который предложил

членам комиссии внести изменения в муниципальную подпрограмму

Муромцевского городского поселения «Формирование комфортной городской

среды на 2017-2020 годы» муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала Муромцевского городского поселения на 2017-

2020 годы» в 2017 году и включить в резервный список дворовую территорию

многоквартирного дома по адресу: Омская область, Муромцевский район, р.п.

Муромцево, ул. Лисина, 81.

 РЕШИЛИ: 1. Внести изменения в муниципальную подпрограмму
Муромцевского городского поселения «Формирование комфортной городской
среды на 2017-2020 годы» муниципальной программы «Развитие
экономического потенциала Муромцевского городского поселения на 2017-
2020 годы» в 2017 году и включить в резервный список дворовую территорию
многоквартирного дома по адресу: Омская область, Муромцевский район, р.п.
Муромцево, ул. Лисина, 81.

2.СЛУШАЛИ: Горбанина Федора Александровича, который предложил
членам комиссии распределить фонд экономии средств при реализации
муниципальной подпрограммы Муромцевского городского поселения
«Формирование комфортной городской среды на 2017-2020 годы»
муниципальной программы «Развитие экономического потенциала
Муромцевского городского поселения на 2017-2020 годы».

 РЕШИЛИ: 2. Распределить фонд экономии средств при реализации
муниципальной подпрограммы Муромцевского городского поселения
«Формирование комфортной городской среды на 2017-2020 годы»
муниципальной программы «Развитие экономического потенциала
Муромцевского городского поселения на 2017-2020 годы» (Приложение № 1 к
Протоколу).

3.РАЗНОЕ

Вопросов не поступало.

Председатель                                                         _____________    Горбанин Ф.А.

Секретарь                                                           _____________    Маскальчук С.С.